PAGE
4

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и

утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

В целях обеспечения устойчивого развития территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом             от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 июля        2008 года № 1540-КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принци-пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, постановляю:

1. Утвердить Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатери-новского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за         собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Н.Желтушко